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Aluminiumkarmar
Kulor: RAL 9004

HANVISNINGAR

A-40-1-001

A-40-1-002
A-40-1-003
A-40-2-001
A-40-3-001
A-40-3-002
A-40-3-003
A-40-3-004
A-40-3-005

L-10-1-001

OVERSIKTSPLANER
TAKPLAN

ENTREPLAN & ENTRESOL
SEKTION A & B
OVERSIKTSFASADER
FASAD MOT SYDVAST
FASAD MOT SYDOST
FASAD MOT NORDOST
FASAD MOT NORDVAST
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A Tillkommande utrymningstrappa SL
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BET ANT ANDRINGEN AVSER SIGN

DATUM

Jordbromalm 6:95

BYGGLOVSHANDLING

MAREE

Maree Design & Projektbyra AB

Folkungagatan 107, 116 30 Stockholm TEL:08-400 696 90

Brandexperten Sverige AB

Nya Tanneforsvdgen 64, 580 0% Linkdping TEL:08-720 29 00

Maree Design & Projektbyra AB

Folkungagatan 107, 116 30 Stockholm TEL:08-400 696 90
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Maree Design & Projektbyra AB

Folkungagatan 107, 116 30 Stockholm TEL:08-400 696 90

UPPDRAG NR RITAD AV HANDLAGGARE
144 SL AM

DATUM ANSVARIG

2025-12-11 AM

Fasadritning

Fasad mot nordost

Jordbromalm 6:95, Haninge kommun
Nybyggnation av logistikhall
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NUMMER

A-40-3-004
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